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Üçtərəfli Bəyanatda regionda davamlı sülh üçün 
razılaşdırılmış parametrlər müəyyən edilib

IV sənaye inqilabının çağırışları uğurla yerinə yetirilir

Ermənistanla Azərbaycan 
arasındakı cəbhə xəttində 1994-cü 
ilin mayında münaqişənin sülh yolu 
ilə həllinə şərait yaratmaq məqsədi 
ilə atəşkəs elan olunduqdan son-
ra da düşmən ölkə rəhbərliyi öz 
mənfur niyyətindən əl çəkmədi, 
yenidən bütün fəaliyyətini işğalın 
nəticələrini möhkəmləndirməyə 
yönəltdi. Azərbaycan Respublikası-
nın suverenliyini, ərazi bütövlüyünü 
və sərhədlərinin toxunulmazlığını 
birmənalı şəkildə təsdiqləyən və 
Ermənistan silahlı qüvvələrinin işğal 
altındakı ərazilərimizdən dərhal və 
qeyd-şərtsiz çıxarılmasını tələb edən 
BMT Təhlükəsizlik Şurasının 822, 
853, 874 və 884 nömrəli, eləcə də 
BMT Baş Məclisinin 62/243 nömrəli, 
Avropa Parlamentinin, Avropa Şurası 
Parlament Assambleyasının, İslam 
Əməkdaşlığı Təşkilatının, habelə 
digər beynəlxalq qurumların müxtəlif 
illərdə qəbul etdikləri qətnamələrə 
etinasızlıq göstərdi. 

Ermənistan münaqişənin nizama 
salınması üçün yaradılan ATƏT-in 
Minsk qrupunun vasitəçiliyi ilə apa-
rılan danışıqlardan Azərbaycan tor-
paqlarının işğalının nəticələrini bu və 
ya digər şəkildə rəsmiləşdirmək, bu 
mümkün olmadıqda isə vaxt uzatmaq 
üçün yararlanmağa çalışdı. 

(ardı 5-ci səhifədə)

Hərb tariximizin 
zəfər salnaməsi 

Ermənistan Azərbaycana qarşı 
ərazi iddialarını həyata keçirmək 
üçün 1988-ci ildə başladığı, 
1992-ci ildə isə miqyasını 
daha da genişləndirdiyi etnik 
təmizləmə siyasəti və işğalçılıq 
savaşı nəticəsində ərazimizin 20 
faizini qəsb etdi. Düşmən Qərbi 
Azərbaycandan və Qarabağ 
bölgəsindən 1 milyondan 
çox soydaşımızı qovdu, 
azərbaycanlılara qarşı milli nifrət və 
düşmənçilikdən qaynaqlanan ağır 
cinayət aktları həyata keçirdi, XX 
əsrin ən dəhşətli faciələrindən olan 
Xocalı soyqırımını, habelə bir sıra 
digər qətliam əməllərini törətdi. 

P ostmüharibə dövrünün 
Cənubi Qafqazda yaratdığı 
yeni vəzifələrdən biri də regi-

onun sosial-iqtisadi inkişafına nail 
olmaq üçün bütün kommunikasiya 
xətlərinin bərpasına nail olmaqdır. 
Xüsusi olaraq vurğulayaq ki, bura-
da söhbət həqiqətən bərpadan ge-
dir. Biz indi yeni istiqamətli yolların 
açılmasından əvvəl vaxtilə mövcud 
olmuş kommunukasiya xətlərinin 
bərpasına nail olmalıyıq. Bu gün 
bütün dünyanın diqqət mərkəzində 
olan Zəngəzur dəhlizi də on 
illər boyu mövcud olmuş, ötən 
əsrin 90-cı illərində Ermənistan 
rəhbərliyinin öz qonşularına qarşı 
başladığı xəyanətkar əməllərə görə 
bağlanmışdır.

(ardı 3-cü səhifədə)

Kommunikasiyaların açılmasını 
regionun inkişafı tələb edir

Azərbaycan-Türkiyə tandemi: 
Avrasiyada yeni  

inteqrasiya modelinə doğru
Böyük dövlətlərin etirafları:  
Cənubi Qafqazda dönməz proseslər

İkinci Qarabağ müharibəsinin regio-
nal geosiyasi dinamikaya göstərdiyi ciddi 
təsirlərin ekspertlər tərəfindən təhlili davam 
edir. İrəli sürülən tezislərin məzmunu göstərir 
ki, böyük əksəriyyət Cənubi Qafqazda geo-

siyasi vəziyyətin ciddi dərəcədə yeniləşdiyini 
və faktiki olaraq yeni təkamül xəttinə çıxdığını 
qəbul edir. Bundan başqa, bir sıra böyük 
dövlətlərin hadisələrə reaksiyası da bu tezisin 
doğruluğunu sübut edir.

(ardı 5-ci səhifədə)

Azərbaycan və Ermənistan 
liderlərinin görüşünə razılıq verilib 
Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat xidməti idarəsinin rəisi Leyla 

Abdullayeva bildirib ki, məlum olduğu kimi, Avropa İttifaqı 
Şurasının Prezidenti Şarl Mişelin Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti İlham Əliyev və Ermənistan Respublikasının Baş naziri Nikol 
Paşinyan ilə 19 noyabr 2021-ci il tarixində telefon danışıqları baş tutub və 
Aİ Şurasının Prezidenti bu il dekabrın 15-də Brüsseldə keçiriləcək Şərq 
Tərəfdaşlığının Zirvə görüşü çərçivəsində hər iki ölkə liderinin görüşünün 
təşkil edilməsini təklif edib.

XİN rəsmisi deyib: "Azərbaycan tərəfi 
hər zaman siyasi dialoqa açıqdır və bu kimi 
təmasları müsbət qarşılayır. Bu xüsusda, 
Avropa İttifaqı Şurasının Prezidentinin Brüs-
sel Zirvəsi çərçivəsində Aİ-nin vasitəçiliyi ilə 
iki ölkə liderinin görüşünün təşkili təklifinə 
Azərbaycan tərəfindən razılıq verilib.

Postmünaqişə dövrünün reallıqları 
müstəvisində Azərbaycanın mövqeyi 
dəfələrlə dövlət başçımız tərəfindən, o 
cümlədən beynəlxalq platformalarda 
səsləndirilib. Bu xüsusda, Brüssel Zirvəsinin 
və bu çərçivədə keçirilməsi nəzərdə tutulan 
görüşün əlavə imkanlar yaradacağını hesab 
edirik".

“Xalq qəzeti” 
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Yeni Azərbaycan Partiyasının yaranması 
müasir tariximizin möhtəşəm hadisəsidir
M üstəqilliyinin 30-cu ildönümünü qeyd etdiyimiz müasir 

Azərbaycan dövlətçiliyinin qurulması, möhkəmləndirilməsi 
və inkişafı ümummilli lider Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır. 

Məhz müdrik dövlət xadimi Heydər Əliyev Azərbaycan dövlətçiliyini 
permanent xaos və böhran məngənəsindən çıxarmış, ümummilli 
fəlakətin – vətəndaş müharibəsinin qarşısını almış, döyüş cəbhəsində 
məğlubiyyətlər seriyasına son qoymuş və atəşkəs rejiminin tətbiqinə 
nail olmuş, bir sözlə, xalqımızın taleyində misilsiz xilaskarlıq 
missiyasını şərəflə yerinə yetirmişdir.

Ulu öndər Azərbaycanda siyasi 
plüralizm, siyasi mədəniyyət və siyasi 
sistemin yaranmasının əsasını qo-
yan nadir şəxsiyyətdir. 1992-ci ildə bir 
müxalifət partiyası olaraq yaratdığı Yeni 
Azərbaycan Partiyası hakimiyyətə sivil 
yolla gəlməyin əsl “yol xəritəsi”ni ortaya 
qoydu. Bununla da bir siyasi mədəniyyət 
və siyasi əxlaq nümunəsi yaratdı. 

1993-cü il oktyabrın 1-də Azərbaycan 
Prezidentinin səlahiyyətlərini həyata 
keçirən Heydər Əliyev Bakıda res-
publikada yaşayan azsaylı xalqların 
nümayəndələri ilə görüşdü. Bu görüşün 
ölkəmizdə ictimai-siyasi sabitliyin təminatı 
baxımından mühüm əhəmiyyəti var idi. 
Xalq Cəbhəsi-Müsavat cütlüyünün anti-
milli siyasəti sayəsində ölkə ərazisində 
yaşayan xalqlar arasında birlik və harmo-
niya deyil, təfriqə və toqquşma meyilləri 
güclənmişdi. Əslində, bu yarıtmaz və 
xəyanətkar siyasətin müəllifləri ölkənin 
bütövlüyü və suverenliyi əleyhinə ən qor-
xulu ssenarilərin formalaşmasına rəvac 
verir və dövlətçiliyə qarşı xəyanətkar 
yol seçmiş olurdular. Bu acı reallıqlar 
fonunda ulu öndər Heydər Əliyev məlum 
görüşdə xüsusi olaraq vurğuladı ki, prezi-
dent seçiləcəyi təqdirdə o, respublikanın 
keçmiş rəhbərliyinin milli siyasətdə burax-
dığı ciddi pozuntuların aradan qaldırılma-
sı üçün əlindən gələni əsirgəməyəcəkdir. 
Azərbaycanda yaşayan bütün xalqlar 
siyasi əqidəsindən, milliyyətindən, 
dinindən asılı olmayaraq, bərabər hüquq 
və imkanlara malik olacaqlar.

Ulu öndər Heydər Əliyevin xalq 
tərəfindən böyük coşqu ilə qarşılanan 
seçki kampaniyası xalqın etimadını tam 
itirmiş Xalq Cəbhəsinin əsl antimilli, 
xəyanətkar və dönük mahiyyətinin daha 
bariz şəkildə üzə çıxmasına səbəb oldu. 
Onlar məğlubiyyətləri ilə barışa bilmir, 

əvvəlcə referendumu, sonra isə prezident 
seçkilərini boykot etmək çağırışları ilə 
mitinqlər təşkil edirdilər. AXC-nin ekstre-
mist qanadı isə Türkiyə vətəndaşı Həsən 
Tokunun iştirakı ilə sentyabrın 30-da 
Heydər Əliyevin həyatına sui-qəsd təşkil 
etməyə cəhd göstərdilər. Bu sui-qəsd 
addımı da, sonralar təkrarlanan oxşar 
cinayətlər və dövlət çevrilişinə cəhdlər 
də nəticəsiz qaldı. Ulu Yaradan və xalq 
sevgisi missiyası millətin və dövlətin 
xilaskarı olan Heydər Əliyevi hifz etdi. O, 
qalibiyyətlər üçün doğulmuşdu. 1993-cü 
il 3 oktyabr prezident seçkilərində xalqın 
98,8 faiz səsini toplayaraq, hakimiyyət 
olimpinin zirvəsinə yüksəlməklə məhv 
olmaq təhlükəsi ilə üz-üzə qalan 
Azərbaycan dövlətçiliyini xilas etdi, 
onun növbəti intibahının əsasını qoydu. 
Bu yerdə bəzi paralellər aparıb, nəzəri 
mülahizələrimizi əsaslandırmağa çalışaq.

Ötən əsrin 70-ci illərinin əvvəllərində 
“Literaturnaya qazeta”ya verdiyi məşhur 
müsahibəsində “Qoy ədalət zəfər çalsın” 
deyən Heydər Əliyev özünün milli intibah 
missiyasının 1969-1982-ci illər tarixi 
çərçivəsində, sözün həqiqi mənasında, 
ədalətin zəfər çalmasına nail oldu. 
Ölkədə həmin illərdə 213 yeni sənaye 
müəssisəsi istismara verildi. 

1969-cu ildən sonra Azərbaycanda 
geniş tikinti-quruculuq işlərinə start verildi. 
Respublika tikinti meydanını xatırladırdı. 
1975-1985-ci illərdə ümumi sahəsi 22, 2 
milyon kvadratmetr olan mənzillər inşa 
edildi ki, bu göstərici Azərbaycanda bütün 
əvvəlki illərdə tikilmiş mənzillərin 70 faizi-
ni təşkil edirdi. Yeni iş yerlərinin yaradıl-
ması nəticəsində iqtisadiyyatda çalışan-
ların ümumi sayı 1985-ci ildə 2,4 milyon 
nəfərə çatmışdı. Bu, 1970-ci ilin müvafiq 
göstəricisindən 1,5 dəfə çox idi. 1969-cu 
ildə orta aylıq əməkhaqqının səviyyəsinə 

görə Azərbaycan 15 müttəfiq respublika 
arasında axırıncı yerdə dayandığı halda, 
1980-ci ildə 4-cü yerə çıxdı.

Həmin dövrdə kənd təsərrüfatının 
dirçəldilməsi və sonrakı inkişa-
fı sahəsində də böyük işlər görüldü. 
Möhtərəm Heydər Əliyevin təşəbbüsü ilə 
70-ci illərin əvvəllərində həyata keçi-
rilmiş kompleks tədbirlər nəticəsində 
qısa müddət ərzində qidalılıq balansını 
itirmiş torpaqlar əsl məhsuldar torpaqlara 
çevrildi. İlk növbədə kənd təsərrüfatının 
su təchizatı yaxşılaşdırıldı. Bu məqsədlə 
Yuxarı Qarabağ, Yuxarı Şirvan və Samur-
Abşeron kanallarının tikintisi başa çatdı-
rıldı, Naxçıvan Muxtar Respublikasında 
“Arpaçay”, Lənkəranda “Xanbulançay”, 

Masallıda “Viləşçay”, Şəkidə “Əyriçay”, 
Şəmkir və Ağstafa su dəryaçaları, 
“Bəhrəmtəpə” suvarma şəbəkəsi, İsmayıl-
lıda “Aşıq Bayram” gölü istifadəyə verildi.

Ümummilli lider Heydər Əliyevin 
titanik fəaliyyətinin nəticəsi olaraq 1981-ci 
ildə respublika tarixində ilk dəfə olaraq 
402 min ton taxıl, 1 milyon 151 min ton 
pambıq, 1 milyon 616 min ton üzüm, 
644 min ton tərəvəz, 41 min ton bostan 
məhsulları, 26 min ton yaşıl çay yarpağı, 
125 min ton mal-qara və quş əti, 340 min 
ton süd, 294 milyon ədəd yumurta və 12 
min ton yun tədarük edildi.

Ümumən, həmin illərdə kənd 
təsərrüfatının məcmu məhsulu 2,6 dəfə 
artdı. “Xalq həmişə öz ziyalıları, öz 

mədəniyyəti, öz elmi ilə tanınır”, – deyən 
Heydər Əliyevin sovet Azərbaycanına 
rəhbərlik etdiyi dövrdə təhsil, səhiyyə, 
mədəniyyət, incəsənət və milli-mənəvi 
dəyərlərimizin qorunması və inkişafı 
sahəsində də ciddi və əhəmiyyətli addım-
lar atıldı.

Həmin dövrdə Azərbaycanda 
məktəbəqədər tərbiyə müəssisələrindən 
tutmuş ali məktəblərədək bütün təhsil 
ocaqları əvvəlki illərlə müqayisədə yeni 
inkişaf pilləsinə qalxdı, bu istiqamətdə 
aparılan ardıcıl və məqsədyönlü 
dövlət siyasəti Azərbaycan əhalisinin 
təhsil, ümummədəni və intellektual 
səviyyəsinin yüksəldilməsində müstəsna 
rol oynadı.

Dahi şəxsiyyət Heydər Əliyevin 
Azərbaycan təhsilinin inkişafında 
müstəsna xidmətlərindən biri də 1970-
1980-ci illərdə şəxsi təşəbbüsü və 
qayğısı sayəsində Azərbaycandan 
kənarda, keçmiş SSRİ-nin 50-dən artıq 
böyük şəhərinin 170-dən çox nüfuzlu 
ali məktəbində respublikamızın xalq 
təsərrüfatı, elm, təhsil və mədəniyyətinin 
80-dən artıq sahəsini əhatə edən və 
xüsusi ehtiyac duyulan 250-dən çox 
ixtisas üzrə 15 mindən artıq azərbaycanlı 
gəncin ali təhsil almasına, yüksək ixti-
saslı mütəxəssislər kimi hazırlanmasına 
imkan və şərait yaratması olmuşdur. 
Onu da qeyd edək ki, Azərbaycandan 
kənarda təhsil alanların milli tərkibində 
azərbaycanlıların sayı 1970-ci ilədək 
40 faiz təşkil edirdisə, ümummilli lider 
Heydər Əliyevin apardığı uzaqgörən 
siyasət nəticəsində 1976-cı ildə müva-
fiq göstərici 85 faizə, 1977-ci ildə 92 
faizə, 1980-ci illərin əvvəllərində isə 97,6 
faizə yüksəlmiş oldu. Bu addımlar öz 
xarakteri etibarilə strateji məzmun kəsb 
edirdi. Daha dəqiq desək, bir tərəfdən 
Azərbaycanın yüksək ixtisaslı kadrla-
ra olan ehtiyacını təmin edirdi, digər 
tərəfdən potensial Azərbaycan diasporu-
nun formalaşması prosesinin konturları 
cızılırdı. Təsadüfi deyildir ki, bu gün MDB 
məkanında Azərbaycan diasporunun 
sosial tərkibinin böyük bir hissəsini məhz 
həmin illərdə ulu öndərin xeyir-duası ilə 
təhsil almış insanlar təşkil edir və onlar 
müstəqil dövlətimizin maraqlarını təmsil 
olunduqları ölkələrdə şərəflə qoruyurlar.

“Xalqı həmişə mənəviyyat 
birləşdirmişdir, çünki başqa əsaslara 
nisbətən mənəvi əsaslar daha üstün-
dür,” – deyən ümummilli liderin qənaətinə 
görə, milli özünüdərkə xalqın yaratdığı 
və yaşatdığı mədəni sərvətlərə dərindən 
yiyələnməklə çatmaq olar. Bu xüsusda 
Heydər Əliyev 59 yaşında pantürkist-
millətçi ittihamı ilə Sibirə sürgün edilən 
dahi Hüseyn Cavidin nəşini 100 illiyində 
Vətənə gətirməklə, əslində, milli hissə 
və duyğuya malik olan şəxsiyyətlərin 
hamısının cənazəsini, ruhunu öz doğma 
vətənlərinə – Azərbaycana qaytarmış oldu.

(ardı 4-cü səhifədə)

(əvvəli 1-ci səhifədə)
Yəni Ermənistan təkcə işğal etdiyi 

ərazilərimizdəki bütün tikililəri, infrast-
rukturları darmadağın etməmiş, eləcə 
də, regionun əsas kommunikasiya 
xətlərinin sıradan çıxarılması ilə həm 
özünün, həm də qonşu ölkələrin iqtisa-
diyyatına otuz il davam edən sarsıdıcı 
zərbələr vurmuşdur. Yeri gəlmişkən, bu 
gün Ermənistanın ayıq başla düşünə 
bilən ziyalıları deyirlər ki, Azərbaycanın 
dəniz yolu da açıqdır, dəmir yolu da, 
avtomobil yolları da. Üstəlik, Qarabağ-
da yeni hava limanları da inşa edilir. 
Ona görə də, türklərin Zəngəzur dəhlizi 
adlandırdığı kommunikasiyanın bərpası 
daha çox Ermənistana sərf edir. 

Bu məsələ ilə bağlı danışarkən, iki 
mühüm məqamı yada salmaq istəyirəm. 
Birinci məqam böyük ədib Ernest 
Heminqueylə bağlıdır. O yazmışdı ki, 
heç bir müharibə bitmir, yeni müstəviyə 
keçir. Yəni silahların susmasından, 
orduların döyüş meydanından geri 
çəkilməsindən sonra tərəflər iqtisadi 
maraqların təmin olunması və qorun-
ması üçün yeni mübarizəyə başlayırlar. 
Çox təəssüf ki, bu gün Ermənistanda 
xalqın mənafeyini, dövlətin maraqlarını 
düşünmək istəyənlərə nisbətən işğal-
çılıq, terrorçuluq, separatçılıq, hətta 
faşizmin dirçəldilməsinə çalışanlar daha 
çoxdur. Azərbaycan tərəfi isə Prezident 
İlham Əliyevin dəfələrlə təkrar etdiyi 
kimi, qarşıdurma səhifəsini bağlayaraq, 
iqtisadi inkişafa zəmin yarada biləcək 
yeni səhifənin açılmasına çalışır. 

Bu məzmunlu ikinci xatırlatma-
mız isə türk dünyasının böyük dövlət 
xadimlərindən olan Rəcəb Tayyib 
Ərdoğanın ötən il dekabrın 10-da 
Bakıda keçirilən Zəfər paradının 
tribunasından səsləndirdiyi “Müharibə 
qurtardı. Ancaq mübarizə davam edir. 
Bizi qarşıda çox böyük işlər gözləyir” 
məntiqinin nə qədər dəqiq olduğunu və 
uzaqgörənliklə söylənildiyini göstərir. 
Doğrudan da, mübarizə hələ davam 
edir və Qafqazdakı sülhü, əmin-
amanlığı, inkişafı görmək istəməyən 

qüvvələr ermənilərin öz başlarına çarə 
qılmasına imkan vermirlər. Ancaq ina-
nırıq ki, bədxahlarımız necə düşünsələr 
də, region ölkələri bu tarixi şansdan 
istifadə edərək hərtərəfli inkişafa zəmin 
yaradacaq layihələrin icrasına nail 
olacaqlar. 

Yeri gəlmişkən, regionun 
Ermənistan istisna olmaqla, 
 bütün ölkələri Zəngəzur dəhlizinin 
 onlara verəcəyi səmərəni yüksək 
qiymətləndirərək, bu dəhlizin açıl-
masını dəstəkləyirlər. Yada salaq ki, 
Ermənistan rəhbərliyi də bu məsələyə 
etiraz etmir. Ancaq bu ölkənin revanşist 
müxalifət kəsimi açıq şəkildə Zəngəzur 
dəhlizinin qarşısına sədd qoyma-
ğa çalışırlar. Onlar özlərinin “Sünik” 
adlandırdıqları vilayətin itirilməsindən 
və Naxçıvanın daha güclü regiona 
çevirlməsindən qorxurlar. Ancaq bunu 
açıq demir, ölkələrinin kommunikasiya-
ların açılması üçün vəsaitlərinin olma-
dığıına görə yatırımların Azərbaycan, 
Türkiyə və Rusiya tərəfindən qoyulaca-
ğını bildirirlər. Guya belə olarsa, onda 
həmin dəhlizin Ermənistana heç bir 
səmərəsinin olmayacağını iddia edirlər.

Mətbuat yazır ki, Rusiyanın “Av-
rasiya-Volqayanı” Analitik informasiya 

Mərkəzinin direktoru Marina Lapenko 
“Caliber” informasiya portalına verdiyi 
müsahibəsində bu barədə kifayət qədər 
əhəmiyyətli fikirlər səsləndirib: “Dağ-
lıq Qarabağ ətrafındakı münaqişələr 
Ermənistanı iqtisadi blokadaya, onilliklər 
boyu formalaşmış əlaqələrin itirilməsinə 
gətirib çıxarıb və Cənubi Qafqazın 
nəqliyyat-logistik sisteminin işgüzar 
fəallığını otuz il gecikdirib”.

Rusiyalı ekspertin fikrincə, ilk 
və ən ciddi çağırış Ermənistanın 
əməkdaşlığa hazır olması məsələsidir: 
“İkinci problem isə silahlı münaqişədən, 
eləcə də böyük insan itkilərindən sonra 
Ermənistan ictimaiyyətinin Türkiyə 
və Azərbaycanla münasibətlərin 
normallaşdırılması məsələsindəki 
düşüncəsidir”.

Rusiyalı analitik ermənilərə xatırladır 
ki, Zəngəzur dəhlizi realizə olunarkən 
Azərbaycan Naxçıvana və Türkiyəyə, 
Rusiya isə Türkiyəyə və Ermənistana, 
Ermənistan isə Rusiyaya və İrana 
(Ermənistan –İran sərhədində birbaşa 
dəmir yolunun tikintisi coğrafi mühitə 
görə mümkün deyil) yeni nəqliyyat 
marşrutu əldə edəcək. Zəngəzur dəhlizi 
perspektivdə beynəlxalq  “Şimal-Cənub” 
dəhlizinə və Yeni İpək Yoluna 

 inteqrasiya edilə bilər və bu da qısa za-
manda Naxçıvan Muxtar Respublikası-
nın inkişafına stimul verəcək. Ona görə 
də layihənin realizəsi marağında artıq 
regional oyunçular masa arxasında yer 
almağa başlayıblar”.

Digər mənbə isə yazır ki, 
Azərbaycanın və Türkiyənin bədxahları 
Ermənistanın qulağına başqa “bayatılar” 
oxuyurlar. Guya Zəngəzur dəhlizinin 
açılmasından sonra regionda Türkiyənin 
mövqeyi artacaq. Belə ki, Türkiyə 
layihə üzərindən yeni tarixində ilk dəfə 
Azərbaycanla tranzit dəhlizi əldə edir və 
bu da Ankaranın Cənubi və Şimali Qaf-
qazda, Xəzərdə, eləcə də Mərkəzi Asiya 
regionundakı mövcudluğunu gücləndirir.

Yəni Moskvanın, Ankaranın və Bakı-
nın eyni mövqedən çıxış etdiyi kom-
munikasiyaların bərpası məsələsinə 
mane olanlar regionun ictimai-siyasi 
dairələrinin çox olsa, iki-üç faizini 
təşkil edirlər. Düşünə bilən insanla-
rın 90 faizdən çoxu isə bu layihələrin 
Ermənistan da daxil olmaqla regio-
nun bütün ölkələrinə, hətta, Mərkəzi 
Asiyadakı tərəfdaşlarımıza da yüksək 
səmərə vəd etdiyini söyləyirlər. Bu isə 
o deməkdir ki, Zəngəzur dəhlizinin 
önündə elə bir ciddi maneə yoxdur. 
Çünki bu layihənin reallaşdırılmasını 
region öklkələrinin hərtərəfli inkişafı 
tələb edir. 

Əgər bu tarixi şansın qarşısında 
əngəl törətmək istəyən tapılarsa, onda 
həmin qüvvələrə Azərbaycan Prezi-
dentinin məlum mesajı xatırladılacaq. 
Prezident dəfələrlə təkrar edib ki, bu 
dəhliz Ermənistan, istəsə də, istəməsə 
də, açılacaq. Bu dəhlizin açılması təkcə 
Ermənistandan asılı deyil. Zəngəzur 
dəhlizinin fəaliyyətə başlamasında 
həm Türkiyə, Rusiya və İranın, həm də 
Çinin, eləcə də digər Asiya dövlətlərinin 
də marağı var. Dəhlizin fəaliyyətə baş-
laması bütün dünya üçün əhəmiyyətli 
hadisədir. 

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  
“Xalq qəzeti”

Kommunikasiyaların açılmasını 
regionun inkişafı tələb edir

Ağdam rayonuna media-tur təşkil olunub

Müdafiə Nazirliyi tərəfindən Ağdam 
rayonuna kütləvi informasiya vasi-

tə lərinin nümayəndələri üçün media-tur 
təşkil olunub.

Media nümayəndələri bu ərazilərdə dislo-
kasiya olunan hərbi hissələrdə xidmət edən, 
həmçinin Vətən müharibəsində iştirak etmiş 
hərbi qulluqçulardan müsahibələr götürüb və 
çəkilişlər aparıblar.

Hərbi qulluqçular torpaqlarımızın 
 işğaldan azad olunması uğrunda aparılan 

döyüş əməliyyatlarından xatirələrini media 
nümayəndələri ilə bölüşüblər.

Media-tur çərçivəsində kütləvi informasiya 
vasitələrinin nümayəndələri, həmçinin şəxsi 
heyətin xidməti və döyüş fəaliyyətinin təşkili, 
eləcə də məişət şəraitinin təmin edilməsi 
məqsədilə Ağdam rayonu ərazisində müasir 
avadanlıqla təchiz olunmuş modul tipli hərbi 
hissələrdə yaradılan yataqxana, tibb məntəqəsi, 
yeməkxana, mətbəx, silah otağı və hamam- 
sanitar qovşağı ilə yaxından tanış olublar.

“Xalq qəzeti”

Daxili İşlər Nazirliyi mina təhlükəsi 
ilə bağlı vətəndaşlara müraciət edib
Daxili İşlər Nazirliyi (DİN) 

ərazilərdə mina təhlükəsi ilə bağlı 
vətəndaşlara müraciət edib. Na-

zirliyin Mətbuat xidmətinin şöbə müdiri, 
polis mayoru Elşad Hacıyev mətbuata 
açıqlamasında bildirib ki, hansısa 
ərazidə təhlükəli və şübhəli əşya görən 
vətəndaşlar dərhal bu barədə polisə 
məlumat versinlər.

DİN rəsmisi deyib: "Müharibə qalıqları 
təhlükə mənbəyidir. Bu risklərdən necə qoru-
naq, çıxış yolu varmı? Əlbəttə var. Məsuliyyətli 
olmalıyıq. Təhlükəsizlik qaydalarına əməl 
edilməlidir.

Bələd olmadığımız yerlərdə, xüsusilə 
işğaldan azad edilən bölgələrdə və ona yaxın 
ərazilərdə hər birimiz diqqətli və məsuliyyətli 
olmalıyıq. Bu gün Goranboy rayonunda bir 
nəfər heç vaxt işğal altında olmayan ərazidə 

sel  sularının örüş sahəsinə gətirdiyi minanın 
partlaması nəticəsində sağlamlığını itirib. 
Diqqətli olsaydı, şübhə doğuran həmin əşya ilə 
bağlı müvafiq qurumları məlumatlandırsaydı, 
bu hadisə baş verməzdi. Hər birimiz şübhə 
doğuran əşya gördükdə dərhal məlumat 
verməklə, özümüzlə yanaşı, digər şəxslərin 
həyat və sağlamlığını xilas edə bilərik".
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